2022年1月12日

信州建築構造協会会員各位

信州建築構造協会

                                                        会長 白鳥 太一

『信州建築構造協会1月例会』中止のお知らせ

日頃より当協会の活動にご理解とご協力いただいておりますことに心より感謝申し上げます。

皆さまご承知のとおりの現在の状況により、来たる 1 月 28 日に予定しておりました信州建築構造協会 1 月例会は中

止とさせていただきます。

予定していました講演会については改めて調整させていただきますので、ご理解いただきますようよろしくお願い申し

上げます。

終わりの見えない状況が続いております。会員の皆様ならびにご家族のご健康を心よりお祈り申し上げます。

お問合せ先  常任理事

 (株)角藤 二木宏康

TEL 026-233-0101

FAX 026-233-0106

炭平コーポレーション(株)  浜 聡志

TEL 0263-26-4016

FAX 0263-27-2274